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TÜM ÜNİVERSİTELERE
 

Yükseköğretimde uluslararasılaşmanın, Yeni YÖK'ün ve ülkemizin stratejik
hedeflerinden biri olduğu malumlarıdır. Aldığımız çeşitli kararlar ve uyguladığımız stratejiler
sonucu son yıllarda uluslararası öğrenci sayımızda büyük bir artış yaşanmış ve Türkiye
dünyada yükseköğretimde en çok uluslararası öğrenciye sahip on ülke arasına girme başarısı
göstermiştir. Türkiye'nin yükseköğretimde küresel ölçekte bir cazibe merkezi olma niteliğinin
COVID-19 Küresel Salgın sürecinde olumsuz etkilenmemesi için bir dizi önlemler alınmış
ve 20-22 Temmuz 2020 tarihlerinde diplomatik temsilciliğimizin olduğu 142 ülkedeki
potansiyel öğrencilere yönelik Study in Turkey YÖK Virtual Fair 2020 adıyla yükseköğretim
sistemimizi ve kurumlarımızı tanıtmayı hedefleyen bir sanal fuar başarıyla gerçekleştirilmiştir.
Bu tanıtım faaliyetlerinin neticesinde 2020-21 öğretim yılında da çok sayıda uluslararası
öğrencinin sistemimize dahil olması sağlanmıştır.

Yükseköğretimimizin uluslararasılaşmasında son yıllarda yakaladığımız büyük
ilerlemenin kesintiye uğramaması için  tarihlerinde Türkiye saatiyle27-29 Temmuz 2021
08.00 ile 20.00 saatleri arasında 'i düzenlemeyiStudy in Turkey YÖK Sanal Fuarı 2021
planlamaktayız. Üç gün boyunda tüm dünyadan katılımcıların ziyaret edebileceği fuarın
beklentileri karşılayabilmesinin iki temel şartı vardır. Birincisi, ilgili ülkelerde yükseköğretim
çağındaki gençlere ve ailelerine Fuarın duyurulması ve bu gençlerin Fuarı ziyaret etmelerinin
sağlanmasıdır. İkincisi ise Fuarı ziyaret eden ilgililerin neden üniversitelerimizin onlar için en
doğru seçenek olduğuna ikna edilmeleri ve tereddütlerinin üniversitelerimizce giderilmesidir.

Sanal Fuar kapsamında yükseköğretim kurumlarımızın canlı tanıtım etkinlikleri
yapabilecekleri, sesli ve görüntülü olarak aday öğrencilerle anında iletişim kurabilecekleri;
tanıtım videosu, broşür, resim galerisi vb. materyallerin yer aldığı sanal bir fuar platformu
oluşturulacaktır. Bu minvalde gerçekleştirilecek olan Study in Turkey YÖK Sanal Fuarı

'e katılmak istemeniz halinde Üniversitenize sanal bir stant tahsisi yapılacaktır. Bunun2021
için Üniversitenizin ekte yer alan bilgi notu ve hazırlık çalışmalarını göz önünde bulundurarak
en geç 30 Haziran 2021 tarihine kadar katılım durumunu bildirmeni gerekmektedir.

Bilgilerinizi, 'e katılmanız halindeStudy in Turkey YÖK Sanal Fuarı 2021
üniversitenizi ülkemizde yükseköğrenim görmek isteyen gençlere ve ailelerine en iyi şekilde
tanıtacağınıza olan inancımla gereğini önemle rica ederim.
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